



تاریخ
۱۱
مهر
۱۴۰۳
چهارشنبه

رئیس جمعیت هلال احمر:

## اسرائیل منطقه را به نمایشگاه کاملی از انواع جنایت‌های جنگی تبدیل کرده است



رئیس جمعیت هلال احمر گفت: جنایت‌های اسرائیل، سنگین‌ترین کمک کنیم. در این حادثه ما از جنایت‌هایی است که بشر تا امروز به چشم دیده است.

به گزارش ایسنا، پیرحسین کولیوند با حضور در یک برنامه تلویزیونی گفت: همزمان با حملات رژیم صهیونیستی به غزه، کنگره دفاع از مردم غزه توسط جمعیت هلال احمر کشورمان برگزار شد. در این کنگره ۹۰ فقره عنوان نقض حقوق بشر علیه مردم غزه را شناسایی کردیم و ۸۶ کشور نیز پای این نامه را امضا کردند. ما این مسئله را به مراجع بین المللی گزارش کردیم. همچنین ما از این حملات مستندات زیادی جمع آوری کرده بودیم و کلای این پرونده از ما به خاطر آن تشکر کردند.

وی با اشاره به حملات لبنان افزود: متأسفانه شاهد هستیم که اسرائیل منطقه را به یک نمایشگاه کاملی از انواع جنایت‌های جنگی تبدیل کرده است. در حملات این پیجرها در لبنان، ۳ هزار نفر دچار آسیب‌های مختلف چشمی و غیره شده بودند. اگر این مسئله در هر کشور دیگری نیز رخ داده بود؛ قطعاً مسئله بحران‌زا بود. وزیر بهداشت، رئیس دانشگاه علوم داد؛ ما هم بر اساس وظایف بشردوستانه خود و هم بر اساس و اعلام آمادگی کردند.

### مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی

استان فارس:

## برداشت ذرت در بیش از ۷۴ هزار هکتار مزارع

## فارس ادامه دارد



مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: برداشت ذرت دانه‌ای و سیلوئی از سطح ۷۴ هزار و ۵۴۰ هکتار از مزارع استان فارس در حال انجام است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مهدی صادقی با بیان اینکه برداشت محصول از اواسط شهریور ماه آغاز شده و تا اوایل بهمن ماه ادامه خواهد داشت، افزود: در سال زراعی گذشته ۲۰ هزار و ۴۴۰ هکتار ذرت دانه‌ای و ۵۴ هزار و ۱۰۰ هکتار ذرت سیلوئی در مزارع استان فارس کشت شد. به گفته این مقام مسئول، تاکنون ۹۰ هکتار ذرت دانه‌ای و ۶ هزار و ۸۰۰ هکتار ذرت سیلوئی از مزارع استان فارس برداشت شده که عملکرد ذرت دانه‌ای ۱۰ تن در هکتار و ذرت سیلوئی ۶۳ تن در هکتار است.

وی افزود: پیش بینی می‌شود از این مزارع بیش از ۲۰۴ هزار و ۴۰۰ تن ذرت دانه‌ای و بیش از سه میلیون و ۴۱۰ هزار تن ذرت سیلوئی تولید شود.

وزیر کشور گفت: اتباع برادران ما هستند و اشتراکات زیادی داریم اما کشور ما دیگر بیش از این امکان پذیرش آن‌ها را ندارد.

به گزارش ایسنا، اسکندر مؤمنی در حاشیه نشست فصلی فرماندهان، معاونین و روسای فراجا در رابطه با اتباع غیرمجاز در کشور اظهار کرد: این یک مسئله ملی است که طبیعتاً در خط مقدم آن فراجا قرار دارد. از سردار رادان سپاسگزارم که این را در اولویت کار خود قرار داد. این یک موضوع بین بخشی است که طرح‌های لازم را آماده

وزیر کشور:

### بیش از این امکان پذیرش اتباع را نداریم

کرده‌ایم. بخش‌های دیگری مثل وزارت کار و بخش‌هایی که متولی اسکان و کار و شغل هستند، باید دخیل شوند تا این طرح به درستی اجرا شود.وی ادامه داد: اتباع برادران ما هستند و اشتراکات زیادی داریم؛ اما کشور ما دیگر بیش از این امکان پذیرش آن‌ها را ندارد. تمام منابع و یارانه‌های کشور صرف این می‌شود و بنابراین اولویت اول ما اخراج و طرد اتباع غیرمجاز است. فراجا به همین ترتیب عمل می‌کند و در بقیه کشورها هم به همین صورت است.

وزیر کار:

## سخت و زیان آور بودن مشاغل به ضرر کارگر و کارفرما است

به لحاظ مالی هم هزینه‌های سنگینی برای سازمان تأمین اجتماعی و دولت دارد

اراده وزارت کار این است که کارگران کمتری در شرایط زیان و سخت کار کنند



وی افزود: در یک هفته گذشته هم در جلسات مختلف بحث شده است که چگونه می‌توانیم از این دایره بسته خارج شویم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: در مورد آئین نامه مشاغل سخت و زیان آور بودن به ضرر کارگر و کارفرما است و به لحاظ مالی هم هزینه‌های سنگینی برای سازمان تأمین اجتماعی و دولت دارد. وی افزود: در بحث آئین نامه مشاغل سخت و زیان آور هم به همین شکل است امکان اجرای آئین نامه وجود ندارد. در بحث آئین نامه مشاغل سخت و زیان آور هم به همین شکل است امکان اجرای آئین نامه وجود ندارد و اگر اجرا نشده به این دلیل است که ما باید تکلیف کرده‌ایم که باید تمام تجهیزات و ماشین آلات معدنی کشور باید استاندارد داشته باشد.

وزیر کار افزود: از سال ۹۶ و بعد حادثه معدن یورت تاکنون ۴ وزیر تعاون مکاتبه کرده‌اند که این استانداردها تعریف شود. برای اینکه این موضوع تعریف شود دانش محدود است. آزمایشگاه‌های مرجع در این زمینه وجود ندارد و ماشین آلات و تجهیزاتی که در معدن کشور وجود دارد از نظر ما، سازمان استاندارد و وزارت صمت فاقد ایمنی است.

مدی گفت: اگر در آئین نامه بنویسم که باید استانداردها رعایت شود، اما رعایت نمی‌شود. به این دلیل که اقتصاد معدن کوچک است. شرکت‌هایی که باید در زمینه دانش فنی و سایر شرایطی که مشاغل استاندارد را به وجود آورند نداریم؛ لذا خیلی مسائل پیچیده است.

وزیر بهداشت مطرح کرد:

## شبکه بهداشتی کشور باید تقویت و نوسازی شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تأکید بر مأموریت وزارت بهداشت در بحث جوانی جمعیت، گفت: اگرچه از زمان ورود به موضوع جوانی جمعیت گذشته و دیر شده؛ اما اگر به جوانی جمعیت توجه نشود، جمعیت کشور طی ۴۰ سال آینده به ۴۲ میلیون نفر می‌رسد که اغلب آن سالمند هستند.

به گزارش ایسنا، دکتر محمدرضا ظفرقندی در آیین معارفه معاون بهداشت وزارت بهداشت برگزار شد، اظهار کرد: حوزه بهداشت کشور سبب سربلندی جمهوری اسلامی در دنیا شده است. شبکه بهداشتی که در تمام شهرها و روستاهای کشور ایجاد شده، حاصل زحمات تلاش افرادی است که طی سال‌های گذشته در حوزه بهداشت فعالیت کرده‌اند. دکتر مرندی، اولین معاون بهداشت وزارت بهداشت بودند و پیش از دکتر رئیسی، دکتر فرشیدی به عنوان معاون بهداشت خدمت‌رسانی می‌کردند.

وی ادامه داد: تمام افراد حاضر در شبکه بهداشت کشور از بهورزان تا سایرین در موفقیت شبکه بهداشتی کشور نقش آفرینی کرده‌اند. وزیر بهداشت با بیان اینکه شاخص‌های متعددی در زمینه بهداشت تعریف شده، افزود: شاخص‌هایی مانند کاهش مرگ‌ومیر مادران و نوزادان، کاهش مرگ‌ومیر مادران در حین زایمان و گسترش شبکه بهداشتی جزو شاخص‌هایی هستند که سبب موفقیت شبکه بهداشتی می‌شوند.

وی با بیان اینکه مأموریت‌هایی علاوه بر مأموریت‌های همیشگی به وزارت بهداشت محول‌شده، توضیح داد: یکی از مأموریت‌هایی که به وزارت بهداشت محول‌شده، موضوع جوانی جمعیت است. قانون «جوانی جمعیت و حمایت از خانواده»، ۷۳ ماده دارد که از این تعداد، ۳۰ ماده به وزارت بهداشت مربوط نمی‌شود. تمام دستگاه‌ها می‌بایست به موضوع جوانی جمعیت ورود کنند.

وزیر بهداشت درباره اهمیت توجه به موضوع جوانی جمعیت گفت: اگرچه از زمان ورود به موضوع جوانی جمعیت گذشته و دیر شده است و اگر به جوانی جمعیت توجه نشود، جمعیت کشور طی ۴۰ سال آینده به ۴۲ میلیون نفر می‌رسد که اغلب آن سالمند هستند. ظفرقندی با بیان اینکه ریاست شورای سالمندی کشور بر عهده رئیس‌جمهور است، افزود: ریاست‌جمهوری می‌بایست با تعمیم قوانین به اجرای بهتر قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده کمک کند. مجلس و سازمان برنامه‌بودجه با تأمین بودجه به حرف موضوع جوانی جمعیت کمک کنند.

در شورای راهبردی انرژی فارس تأکید شد؛

## تمرکز بر توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر

در جلسه شورای راهبردی انرژی استان فارس بر اهمیت توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در راستای اجرای قانون برنامه هفتم، همچنین ضرورت هماهنگی بین دستگاهی برای توسعه اینگونه انرژی‌ها تأکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی برق منطقه‌ای فارس، یداله حقیقی، مدیرعامل این شرکت در جلسه شورای راهبردی انرژی استان فارس با اشاره به چالش‌های صنعت برق و ناترازی موجود، گزارشی از اقدامات انجام شده و ظرفیت‌های ایجاد شده برای توسعه نیروگاه‌های خورشیدی ارائه داد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس در ادامه افزود: علیرغم اینکه بخش عمده مجوزهای مورد نیاز جهت احداث نیروگاه‌های خورشیدی خارج از این مجموعه صادر می‌گردد؛ اما شرکت برق منطقه‌ای فارس تلاش خود را برای توسعه نیروگاه‌های خورشیدی بکار بسته که توفیقات حاصل شده در این خصوص بیانگر این موضوع است.جعفر قادری، نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرگان نیز در این جلسه با تأکید بر اهمیت توسعه انرژی‌های

# خبر

صفحه
۲
شماره
۴۰۲۶
سال
سی ام

روسیه:

## کشورهای غربی و اوکراین برای استفاده از سلاح های شیمیایی در سوریه آماده می‌شوند



سرویس اطلاعات خارجی روسیه در گزارشی از آماده شدن کشورهای غربی و اوکراین برای استفاده از سلاح‌های شیمیایی در سوریه خبر داد.

به گزارش ایرنا از نووستی، بر اساس این گزارش در حال حاضر سرویس‌های اطلاعاتی تعدادی از کشورهای ناتو و اوکراین به همراه گروه‌های تروریستی فعال در شمال سوریه در استان ادلب، برای چنین اقدامات تحریک‌آمیزی آماده می‌شوند.

این گزارش می‌افزاید: این عملیات همراه گروه‌های تروریستی فعال در شمال سوریه در استان ادلب، موسوم به «کلاه سفیدها» در یک

اقدام تحریک آمیز ضد روسی و ضد سورنی با استفاده از سلاح‌های شیمیایی انجام شود. این گروه در گذشته نیز جنایت‌های زیادی در سوریه انجام داده‌اند. «کلاه سفیدها» گروهی ظاهراً بین‌المللی است که فعالیت خود و لندن تقویت خواهد کرد.

## ۵۰ پژوهشگر از دانشگاه شیراز

## در شمار پژوهشگران پراستاد ۲٪ برتر جهان

## در سال ۲۰۲۴

۵۰ پژوهشگر دانشگاه شیراز در شمار پژوهشگران پراستاد ۲ درصد برتر جهان قرار دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه شیراز، طبق تازه‌ترین گزارش سال ۲۰۲۴ الزویر از عملکرد استنادی پژوهشگران (تحلیل عملکرد سال ۲۰۲۳ پژوهشگران) که براساس شاخص‌های استنادی برگرفته از پایگاه اسکوپس منتشر شده است، ۵۰ نفر از پژوهشگران دانشگاه شیراز در شمار پژوهشگران پراستاد ۲ درصد برتر جهان قرار دارند.گفتنی است، شاخص‌های

### معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبرداد؛

## احداث ۵ هزار نیروگاه حمایتی مقیاس کوچک

## در سال جاری

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: تاکنون ۱۰۵۰ سامانه خورشیدی حمایتی مقیاس کوچک (۵ کیلوواتی) ویژه اقشار کم‌درآمد و تحت پوشش نهادهای حمایتی در این استان نصب و راه‌اندازی شده‌است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا جلاپور با بیان اینکه ممشولان این طرح توسط نهادهای حمایتی کمیته امداد امام خمینی (ره)، مددجویان بهزیستی و بسیج سازندگی معرفی می‌شوند، افزود:

برشمرد و گفت: خانوارهای هزار نیروگاه حمایتی مقیاس کوچک با ظرفیت ۲۵مگاوات به مشمولان واگذار شد. در طرح حمایتی احداث سامانه خورشیدی ۵ کیلوواتی ویژه اقشار کم برخوردار استان فارس به هر خانوار تحت پوشش، تسهیلات ویژه با نرخ بهره ۴ درصد